
（財）財務会計基準機構会員

各　位
上場会社名 株式会社 東京精密
代表者 代表取締役社長　  藤森　一雄
(コード番号　　  7729)

代表取締役
業務会社執行役員社長

(ＴＥＬ          042-642-1701)

　当社は、平成22年2月12日開催の取締役会において、当期の1株当たり配当予想について、
下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1.配当予想修正の理由

     　 当社は、剰余金の配当につきましては、連結業績、財政状況、事業拡大のための投資及び
 　　株主様の長期的視点等を考慮して決定しております。
  　　　平成22年3月期の配当につきましては、昨年5月の前期決算及び当期業績見込み公表時に、
 　　厳しい経営環境下、業績動向を踏まえて検討するとして未定とさせていただいておりました。
 　　　本日発表の第3四半期決算短信のとおり、平成22年3月期について、下期業績は上期に比べ、
　 　着実に上向くものの、通期業績はなお厳しいと予想され、期末配当につきましては誠に遺憾では
 　　ございますが、見送りとさせていただきます。
　 　　株主の皆様には、深くお詫び申し上げるとともに、平成23年3月期では早期復配に向け更なる
　 　経営努力を重ねてまいりますので、引き続き一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２.修正の内容

　　　　　　　　　　　　　1 株 当 た り 配 当 金

円　銭 円　銭 円　銭 円　銭 円 銭

以上

前回予想
（平成21年5月18日発表）

今回修正予想

前期（平成21年3月期）実績

当期実績

　　　　15.00－

－

　　　　15.00

－

－ 　　　　 0.00

平成22年2月12日

－ 　　　　 0.00

－

－ 　　　　 0.00

問合せ責任者

　　　　 0.00

－

－－ － －

太田　邦正

第3四半期末第2四半期末第1四半期末

平成22年3月期　配当予想の修正に関するお知らせ

合計期末


